
DODATEK č. 5
k Servisní Smlouvě o softwarové podpoře 

č. 20030130001/USYS/Ss
1. Smluvní strany

Český rozhlas
zřízen zákonem ČNR č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlasu
se sídlem: Vinohradská 12, Praha 2,120 99
DIČ:
IČ:

CZ45245053
45245053

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
číslo účtu: 100 104 07 97/5500
statutární orgán: Ing. Václav Kasík, generální ředitel 
(dále jen Objednatel)

a

UTILITIES SYSTEMS a.s.
se sídlem: Hybernská 8,110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7657
DIC:
IČ:
bankovní spojení:

CZ26697599 
26697599 
Komerční banka a.s.

číslo účtu: 
zastoupená:

27-6607170257/0100
ing. Stanislavem Šnajbergem, předsedou představenstva

(dále jen Poskytovatel)

uzavřely následující dodatek č. 5 k Servisní smlouvě o softwarové podpoře
č. 20030130001/USYS/Ss uzavřené dne 30.10.2003 (dále jen „Smlouva“).

2. Smlouva se mění a doplňuje v příslušných článcích takto:

Článek 5. Cena a platební podmínky

se mění v bodě 5.2.na znění:

Za Služby údržby a podpory uvedené v této smlouvě v článcích 2.3., 2.4., 2.5., 4.1. až 4.3., které se 
vztahují k předmětu smlouvy stanovenému v článku 2.2.a) zaplatí Objednatel Poskytovateli ročně 
částku 495 234,-Kč bez DPH. Cena je tvořena 18 % z ceny ZIS bez DPH( tj. z 2 700 000,-Kč) za 
jeden rok a je navýšena o inflaci roku 2005 ve výši 1,9 % (tj. o 9 234,- Kč). Čtvrtletně činí cena 123 
809,-KčbezDPH.

se mění v bodě 5.4. na znění:

Za Služby údržby a podpory uvedené v této smlouvě v článcích 2.3., 2.4., 2.5., 4.1. až 4.3., které se 
vztahují k předmětu smlouvy stanovenému v článku 2.2.b) zaplatí Objednatel Poskytovateli ročně 
částku 112 090,-Kč bez DPH. Cena je tvořena 10 % z ceny AF technologií bez DPH (tj. z 1 100 000,- 
Kč) zajeden rok a je navýšena o inflaci roku 2005 ve výši 1,9 % (tj. 2 090,- Kč). Čtvrtletně činí cena 
28 023,-Kč bez DPH.



se mění v bodě 8.8. příloha č. 8.7.2 - Příloha c. 2- Pověřené osoby Objednatele:

za novou přílohu č. 2, která je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 5

Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění dodatku 1 a 2 zůstávají beze změn.
Tento Dodatek č. 5 je účinný dnem jeho podpisu oběma stranami.
Dodatek č. 5 byl pořízen ve čtyřech originálech. Každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení 
řádně podepsaná oprávněnými zástupci smluvních stran.

V Praze dne : 2 0 *07- 2006 V Praze dne: 30.06.2006

za Objednatele ...............*....../
za Poskytovatele '

8.7.1. - Příloha č. 1. - Základní ceník hodinových sazeb prací
UTILITIES SYSTEMS a.s. pro rok 2006

• Uvedené hodinové sazby jsou bez DPH.

r*j
Školení (hodina/lcktor) xxxx Kč|

+

Konzultace k PVODwin (pro činnosti nedefinované v 
ostatních položkách)

1,
xxxx Kči

+*
Projektové a programátorské práce xxxx Kči

^4Metodické a analytické práce xxxx Kči
Odborný dohled nad zpracováním (pro činnosti 
nedefinované v ostatních položkách) xxxx Kč

* Testovací práce (pro činnosti nedefinované v 
ostatních položkách) xxxx Kč
Oprava chyb způsobených uživatelem xxxx Kč

+ Systémové služby xxxx Kč
Vyžádané servisní práce xxxx Kč
Technický servis, montážní práce xxx Kč|
Příplatek za vyžádanou práci ve dnech pracovního 
volna, klidu, ve svátek a mimo hodiny údržby a 
podpory + xx%>

3/4


